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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : KALKULUS 1 Bobot SKS : 3
Dosen : Siti Aminatu Zuhria, STP., MT Jumlah Mahasiswa : 12
Kelas : 2PJA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2022310002 ADITYA PAMUNGKAS 100.00 70.00 98.00 75.00 82.90 A

2 2022310003 MUAM MAR 100.00 70.00 92.00 50.00 73.60 B+

3 2022310008 LAMBOK PUTRAWAN SIAHAAN 100.00 50.00 97.00 50.00 69.10 B

4 2022310011 MUHAMMAD ALFARIZI 100.00 80.00 97.00 50.00 78.10 A-

5 2022310015 MUHAMMAD ALFAHRI HARYUL 92.86 80.00 100.00 70.00 84.29 A

6 2022310017 AMANDA AULIA PUTRI 100.00 80.00 100.00 70.00 85.00 A

7 2022310019 RIPAL ABDUROHMAN 100.00 79.00 92.00 60.00 79.30 A-

8 2022310020 FIRDAUS NOVAL BAWAFI 92.86 50.00 97.00 50.00 68.39 B

9 2022310021 MUHAMMAD NOVAL KHOIR 100.00 50.00 95.00 50.00 68.50 B

10 2022310022 AILSA MUSTIKA ARIYANTI 100.00 83.00 95.00 85.00 88.90 A

11 2022310023 NAJWA RIZKA AYU DARYADI 100.00 83.00 100.00 50.00 79.90 A-

12 2022310027 CINDY AULIA WARDHANI 100.00 83.00 100.00 50.00 79.90 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Agustus 2023 oleh 0331109502
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 10:23:42
Dicetak Oleh : Siti Aminatu Zuhria
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : KALKULUS 1 Bobot SKS : 3
Dosen : Siti Aminatu Zuhria, STP., MT Jumlah Mahasiswa : 13
Kelas : 2PJP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2021310018 ADE IRWAN 100.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E

2 2022310007 ADE RIZKY EVAN 100.00 70.00 80.00 80.00 79.00 A-

3 2022310009 MUHAMMAD ARSY ROZDALI 100.00 78.00 80.00 90.00 84.40 A

4 2022310010 ADI PURNOMO 100.00 75.00 80.00 70.00 77.50 A-

5 2022310012 HAFIZ MAULANA 100.00 77.00 80.00 85.00 82.60 A

6 2022310013 AZNA APRILIA NUR ISLAMI 100.00 84.00 85.00 75.00 83.20 A

7 2022310014 ADE IRWANSYAH 100.00 50.00 60.00 0.00 43.00 D

8 2022310018 AHMAD RAVI ANWAR 100.00 50.00 80.00 85.00 74.50 B+

9 2022310028 ADE SAPUTRA 100.00 70.00 70.00 75.00 74.50 B+

10 2022310029 MUHAMMAD FARREL HANAFI 100.00 75.00 85.00 80.00 82.00 A

11 2022310030 SITI AMELIA TRI SARAH 100.00 86.00 80.00 90.00 86.80 A

12 2022318001 RACHMAT 100.00 65.00 75.00 70.00 73.00 B+

13 2022318003 MOHAMMAD ARIFIN 100.00 73.00 60.00 70.00 70.90 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Agustus 2023 oleh 0331109502
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 10:24:49
Dicetak Oleh : Siti Aminatu Zuhria
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN PROYEK Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Siti Chairiyah Batubara, STP, M.Si Jumlah Mahasiswa : 11
Kelas : 4PJA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(25%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Softskill
(5%) Total Grade

1 2019310027 REYHAN RAMADHANI 28.57 0.00 0.00 0.00 0.00 2.86 E

2 2020310018 AFRIZA AMIJAYA 14.29 0.00 0.00 0.00 0.00 1.43 E

3 2021310002 ALWI FIKRI 100.00 50.00 70.00 60.00 80.00 65.50 B-

4 2021310005 JOVIN ANDRIO KAPARANG 92.86 65.00 70.00 75.00 78.00 72.94 B+

5 2021310006 MUHAMMAD DAFFA MAHARDIKA 92.86 65.00 70.00 78.00 78.00 73.84 B+

6 2021310008 GALIH PRAMANA PUTRA 100.00 88.00 75.00 73.00 80.00 80.40 A

7 2021310010
RENO PUTRA KURNIA

TIRASBUDI 85.71 82.00 70.00 70.00 75.00 74.82 B+

8 2021310012 DAVIN DANUARSA 100.00 78.00 70.00 80.00 80.00 78.50 A-

9 2021310013 GILANG PRAYOGA 92.86 83.00 70.00 78.00 78.00 78.34 A-

10 2021310014 IMRON SADEWO 100.00 88.50 75.00 75.00 80.00 81.13 A

11 2021310020 FAJAR RAMADAN 100.00 85.00 70.00 80.00 80.00 80.25 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 25 Agustus 2023 oleh 0331109502
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN PROYEK Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Siti Chairiyah Batubara, STP, M.Si Jumlah Mahasiswa : 22
Kelas : 4PJP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(25%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Softskill
(5%) Total Grade

1 2019310011 STEVANYA ANTONIA EMANUELA
KAPITAN 100.00 74.00 70.00 86.00 80.00 79.30 A-

2 2020310038 MUHAMAD FAUZA 100.00 82.50 65.00 80.00 80.00 78.13 A-

3 2020317002 REZA WISHNU SATRYA 42.86 75.00 78.00 0.00 60.00 49.44 D

4 2020317003 EDWIN NABABAN 85.71 75.00 78.00 75.00 54.47 D

5 2021310001 DELVITA ANANTASYA SOLIHIN 100.00 88.00 75.00 82.00 80.00 83.10 A

6 2021310003 RAHMAT JEFRI 85.71 85.00 70.00 82.00 75.00 79.17 A-

7 2021310004 OSVALDO AL MUHYI 100.00 85.00 70.00 80.00 80.00 80.25 A

8 2021319013 SONIA DERAJATI 85.71 75.00 80.00 82.00 75.00 79.67 A-

9 2021319014 AGUNG ASHARI 100.00 75.00 60.00 80.00 80.00 74.75 B+

10 2021319015 MUHAMAD AGAM SAPUTRA 100.00 78.00 75.00 80.00 80.00 80.00 A

11 2022319001
DOMINIKUS SAVIO EKO
NUGROHO KRISTIANTO 100.00 82.00 60.00 78.00 80.00 75.90 A-

12 2022319002 DICKY AYRALDI PUTRA 100.00 73.00 60.00 78.00 80.00 73.65 B+

13 2022319003 ABRAHAM FIRDAUS SAPUTRA 85.71 73.00 60.00 85.00 75.00 74.07 B+

14 2022319004 REZA DIMAS PRASETYO 100.00 88.00 60.00 75.00 80.00 76.50 A-

15 2022319005 EVAND AFDHO FAWAZ 85.71 88.00 70.00 80.00 75.00 79.32 A-

16 2022319006 AHMAD RIFALDI SYARIF 85.71 60.00 75.00 30.32 E

17 2022319007 DIMAS WAHYU SANGAJI 100.00 88.00 60.00 80.00 80.00 78.00 A-
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18 2022319008 HARISUNARDHY AZHIZHI 100.00 88.00 70.00 82.00 80.00 81.60 A

19 2022319009 YUNITA KRISTI PARDEDE 100.00 80.00 60.00 80.00 80.00 76.00 A-

20 2022319010 ACHMAD ISTAR 100.00 80.00 78.00 80.00 80.00 81.40 A

21 2022319011 ALLDINA ROEWI BRANASTI 85.71 83.00 65.00 82.00 75.00 77.17 A-

22 2022319012 PRIMA IDEALISTINA 100.00 82.00 70.00 85.00 80.00 81.00 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 25 Agustus 2023 oleh 0331109502
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : STATISTIK 2 Bobot SKS : 2
Dosen : Siti Aminatu Zuhria, STP., MT Jumlah Mahasiswa : 13
Kelas : 2PJA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2019310029 MUHAMAD RAHMAN DEVGARY 92.86 75.00 80.00 60.00 73.79 B+

2 2022310002 ADITYA PAMUNGKAS 100.00 75.00 70.00 72.00 75.10 A-

3 2022310003 MUAM MAR 100.00 75.00 70.00 50.00 68.50 B

4 2022310008 LAMBOK PUTRAWAN SIAHAAN 100.00 75.00 70.00 50.00 68.50 B

5 2022310011 MUHAMMAD ALFARIZI 100.00 75.00 78.00 65.00 75.40 A-

6 2022310015 MUHAMMAD ALFAHRI HARYUL 92.86 80.00 80.00 75.00 79.79 A-

7 2022310017 AMANDA AULIA PUTRI 100.00 75.00 82.00 78.00 80.50 A

8 2022310019 RIPAL ABDUROHMAN 100.00 78.00 73.00 68.00 75.70 A-

9 2022310020 FIRDAUS NOVAL BAWAFI 100.00 75.00 70.00 50.00 68.50 B

10 2022310021 MUHAMMAD NOVAL KHOIR 92.86 75.00 70.00 50.00 67.79 B-

11 2022310022 AILSA MUSTIKA ARIYANTI 100.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

12 2022310023 NAJWA RIZKA AYU DARYADI 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

13 2022310027 CINDY AULIA WARDHANI 100.00 78.00 70.00 68.00 74.80 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Agustus 2023 oleh 0331109502
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 10:20:59
Dicetak Oleh : Siti Aminatu Zuhria
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknik Industri Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : STATISTIK 2 Bobot SKS : 2
Dosen : Siti Aminatu Zuhria, STP., MT Jumlah Mahasiswa : 12
Kelas : 2PJP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2018339012 HANGGANA LUTHFAN HAQQI 0.00 75.00 50.00 0.00 37.50 E

2 2021319007 MUHAMAD IKHSAN 0.00 75.00 90.00 85.00 75.00 A-

3 2022310007 ADE RIZKY EVAN 100.00 75.00 70.00 76.00 76.30 A-

4 2022310009 MUHAMMAD ARSY ROZDALI 100.00 75.00 73.00 75.00 76.90 A-

5 2022310010 ADI PURNOMO 100.00 75.00 73.00 73.00 76.30 A-

6 2022310012 HAFIZ MAULANA 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

7 2022310013 AZNA APRILIA NUR ISLAMI 100.00 75.00 85.00 80.00 82.00 A

8 2022310014 ADE IRWANSYAH 100.00 75.00 60.00 0.00 50.50 D

9 2022310018 AHMAD RAVI ANWAR 100.00 75.00 65.00 73.00 73.90 B+

10 2022317001 RIFAT SYAUQI ZUHDI 100.00 75.00 70.00 73.00 75.40 A-

11 2022318001 RACHMAT 100.00 75.00 73.00 73.00 76.30 A-

12 2022318003 MOHAMMAD ARIFIN 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Agustus 2023 oleh 0331109502
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 10:22:48
Dicetak Oleh : Siti Aminatu Zuhria
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